UCHWALA NR .....coimmeiinennnes
RADY MIASTA OSTROW MAZOWIECKA

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2023 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz.U.
z 2023 r. poz. 40) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 222, art.235, art. 236,
art.237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964,
2414) Rada Miasta Ostrow Mazowiecka uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmian w Planie wydatkdédw budzetu miasta na 2023 rok zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje sie zmian w Planie wydatkéw majatkowych na 2023 rok zgodnie z Zatgcznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. Przyjmuje sie Plan przychoddéw i rozchoddéw budzetu na 2023 rok, zgodnie z Zatacznikiem
Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2.
1. Po zmianach budzet miasta na 2023 rok zamyka si¢ :

- po stronie dochodow kwotg 118.610.121,06 zt, w tym:
dochody biezace 95.706.774,47 zt,
dochody majatkowe 22.903.346,59 #,

- po stronie wydatkow kwotg 131.430.471,35 zt w tym:
wydatki biezace 99.376.142,18 zi,
wydatki majatkowe 32.054.329,17 #,

2. Deficyt budzetu Miasta wynosi 12.820.350,29 zt i zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z kredytu bankowego w wysokosci: 6.721.486,02 zt, S$rodkdéw pienieznych
zgromadzonych na wydzielonym rachunku pochodzacych z Rzadowego Funduszu Doptat
w wysokosci: 2.414.895,52 zt, z rozliczenia dochoddw z tytutu wydania zezwolen na sprzedaz
napojow alkoholowych oraz wydatkow na realizacje zadan okreslonych w MPPiRPA oraz
Przeciwdziatania Narkomanii w wysokos$ci: 683.968,75 zt oraz wolnych $rodkow, o ktérych mowa
w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w wysokosci: 3.000.000,00 zi.

3. Przychody budzetu Miasta wynosza 15.998.864,27 z, wtym ztytulu zaciggnietych
kredytow w wysokosci: 9.900.000,00 zt, Srodkow pienieznych zgromadzonych na wydzielonym
rachunku pochodzacych =z Rzadowego Funduszu Doptat w wysokosci: 2.414.895,52 zi,
z rozliczenia dochodéw z tytutu wydania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych oraz
wydatkéw na realizacje zadan okreslonych w MPPIRPA oraz Przeciwdziatania Narkomanii
w wysokosci: 683.968,75 zt oraz wolnych $rodkéw, o ktéorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6
ustawy o finansach publicznych w wysokosci: 3.000.000,00 zt zgodnie z Zatacznikiem Nr 3.

4. Rozchody budzetu Miasta wynosza 3 178 513,98 zt i sg przeznaczone na spfate kredytow
krajowych i pozyczek, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta.
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§ 4.
1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

2. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady
Miasta

Robert Krajewski

Id: 1F85504F-8E4C-46E9-BESE-8F5EB1A1COFB. Projekt Strona 2



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr

Rady Miasta Ostrow Mazowiecka

zdnia.....coooiiennnnn, 2023 r
Zmiany w Planie wydatkow
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i facznosc 11110 090,38 | -470 000,00 | 10 640 090,38
60016 Drogi publiczne gminne 11110 090,38 -470 000,00 10 640 090,38
Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 1 000 000,00 -470 000,00 530 000,00
budzetowych
900 Gospodarka komunalna i 10 122 375,47 | 470 000,00 | 10 592 375,47
ochrona srodowiska
90095 Pozostata dziatalnos¢ 749 000,00 470 000,00 1219 000,00
Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 0,00 470 000,00 470 000,00
budzetowych
Razem: 131 430 471,35 0,00 | 131 430 471,35

Plan wydatkdéw budzetu miasta na 2023 rok wynosi: 131.430.471,35 zt.
W Planie tym dokonuje sie zmian.
UZASADNIENIE:

Dziat 600 rozdziat 60016 - dokonano zmiany w Planie wydatkow do wysokosci
przewidywanego wykonania — przeniesienie planu wydatkéw do wiasciwej podziatki klasyfikacji
budzetowej - prawo pierwokupu nieruchomosci.

Dziat 900 rozdziat 90095 - dokonano zmiany w Planie wydatkdow do wysokosci
przewidywanego wykonania — prawo pierwokupu nieruchomosci.

Zgodnie  z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomosciami w dniu 09 stycznia 2023 r. Dorota Grabowska - Notariusz w Ostrowi
Mazowieckiej, prowadzaca Kancelarie Notarialng w Ostrowi Mazowieckiej przy pl. Ks. Anny
Mazowieckiej 4 poinformowata Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka o czynnosciach cywilno-
prawnych. W dniu 05 stycznia 2023 r. przed ww. notariuszem zostat sporzadzony akt
notarialnych Umowy sprzedazy warunkowej. Rep. ,A” Nr 138/2023 dotyczacy sprzedazy prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomosci potozonej w miejscowosci Ostréw Mazowiecka,
stanowigcej niezabudowang dziatke gruntu oznaczong numerem ewidencyjnym 326 o obszarze
0,4613 ha - za kwote 461 300,00 zt (100 zt/m2?). Dla przedmiotowej nieruchomosci jest
prowadzona ksiega OS1M/00029101/6.

Wykonanie prawa pierwokupu odbywa sie przez ziozenie os$wiadczenia w formie aktu
notarialnego u notariusza. Z chwilg ztozenia o$wiadczenia/ podpisania aktu miasto uzyska prawo
uzytkowania wieczystego do nieruchomosci gruntowej stanowigcej wtasnos¢ Skarbu Panstwa.

Przewodniczacy Rady Miasta

Robert Krajewski
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr

Rady Miasta Ostrow Mazowiecka

Zmiany w Planie wydatkéw majatkowych

. . , . Przed . ..
Dzialt | Rozdziat | Paragraf Tresc . Zmiana Po zmianie
zmiana
600 Transport i tacznos¢ | 10 376 313,03 | - 470 000,00 9 906 313,03
60016 Drogi publiczne gminne 10 376 313,03 | - 470 000,00 9 906 313,03
6050 Wydatki inwestycyjne 4 986 803,00 0,00 4 986 803,00
jednostek budzetowych
ALIBABY -
DOKUMENTACIA 20 000,00 0,00 20 000,00
ARTYLERYJSKA-
BUDOWA DROGI 5 300,50 0,00 5 300,50
BAJKOWA - BUDOWA
DROGL 5 300,50 0,00 5 300,50
BUDOWA 1
MODERNIZACIA 150 000,00 0,00 150 000,00
CHODNIKOW
GAJOWA - BUDOWA
DROGI 5 300,50 0,00 5 300,50
JOZEFA BEMA -
DOKUMENTACIA 230 000,00 0,00 230 000,00
KOCHANOWSKIEGO -
BUDOWA DROGL 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00
MODERNIZACJA
NAWIERZCHNI 750 000,00 0,00 750 000,00
DROGOWYCH
NALKOWSKIEJ -
DOKUMENTACIA 35 000,00 0,00 35 000,00
OLSZYNOWA -
BUDOWA DROGL 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00
PIASKOWA -
DOKUMENTACIA 155 000,00 0,00 155 000,00
REWITALIZACIA
BATOREGO -
DOKUMENTACIA I 500 000,00 0,00 500 000,00
PRZEBUDOWA
ROZANA - BUDOWA
DROGI 5 300,50 0,00 5 300,50
RZEPECKIEGO -
DOKUMENTACIA 60 000,00 0,00 60 000,00
SPOKOINA - BUDOWA
BROGI 400 000,00 0,00 400 000,00
SPORTOWA - DO ULICY
LIPOWEJ - BUDOWA 5 300,50 0,00 5 300,50
DROGI
SREBRNA - BUDOWA
DROGI 5 300,50 0,00 5 300,50
SZTARKA -
WROBLEWSKIEGO - 65 000,00 0,00 65 000,00
DOKUMENTACIA
SWIERKOWA -
DOKUMENTACIA 40 000,00 0,00 40 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne 477 596,00 0,00 477 596,00
jednostek budzetowych
POPRAWA
BEZPIECZENSTWA 445 596,00 0,00 445 596,00
REWITALIZACIA
BATOREGO 16 000,00 0,00 16 000,00
REWITALIZACJA
MIASTA - BAJKOWY 16 000,00 0,00 16 000,00
FACZNIK
6059 Wydatki inwestycyjne 86 635,38 0,00 86 635,38
jednostek budzetowych
POPRAWA 78 635,38 0,00 78 635,38
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BEZPIECZENSTWA

REWITALIZACIA
BATOREGO

4 000,00

0,00

4 000,00

REWITALIZACIA
MIASTA - BAJKOWY
EACZNIK

4 000,00

0,00

4 000,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

1 000 000,00

- 470 000,00

530 000,00

WYKUPY GRUNTOW
POD DROGI

1 000 000,00

- 470 000,00

530 000,00

6370

Wydatki poniesione ze
srodkéw z Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

3 607 056,00

0,00

3 607 056,00

ARTYLERYJSKA -
BUDOWA DROGI

734 966,23

0,00

734 966,23

BAJKOWA - BUDOWA
DROGI

618 856,25

0,00

618 856,25

GAJOWA - BUDOWA
DROGI

157 751,01

0,00

157 751,01

ROZANA - BUDOWA
DROGI

596 947,75

0,00

596 947,75

SPORTOWA - DO ULICY
LIPOWE] - BUDOWA
DROGI

749 498,89

0,00

749 498,89

SREBRNA - BUDOWA
DROGI

749 035,87

0,00

749 035,87

6660

Zwroty dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci,
dotyczace wydatkdw
majatkowych

218 222,65

0,00

218 222,65

BEZPIECZNE
PRZEJSCIA - ZWROT
DOFINANSOWANIA

218 222,65

0,00

218 222,65

700

Gospodarka
mieszkaniowa

4163 016,14

0,00

4163 016,14

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

100 000,00

0,00

100 000,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

100 000,00

0,00

100 000,00

WYKUPY GRUNTOW

100 000,00

0,00

100 000,00

70007

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

3991 516,14

0,00

3991 516,14

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

3991 516,14

0,00

3991 516,14

BUDOWA BUDYNKU
KOMUNALNEGO

3991 516,14

0,00

3991 516,14

70095

Pozostata dziatalnos¢

71 500,00

0,00

71 500,00

6057

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

57 200,00

0,00

57 200,00

REWITALIZACIA -
LOKALNE
CENTRUM/NOWY
SWIAT

23 200,00

0,00

23 200,00

REWITALIZACIA -
NOWE CENTRUM

26 400,00

0,00

26 400,00
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MIASTA

REWITALIZACIA
MIASTA - ZIELONA
OSTROW

7 600,00

0,00

7 600,00

6059

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

14 300,00

0,00

14 300,00

REWITALIZACIA -
LOKALNE
CENTRUM/NOWY
SWIAT

5 800,00

0,00

5 800,00

REWITALIZACIA -
NOWE CENTRUM
MIASTA

6 600,00

0,00

6 600,00

REWITALIZACIA
MIASTA - ZIELONA
OSTROW

1 900,00

0,00

1 900,00

710

Dzialalnos¢
ustugowa

40 000,00

0,00

40 000,00

71035

Cmentarze

40 000,00

0,00

40 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

40 000,00

0,00

40 000,00

BUDOWA CHODNIKOW
(WISNIOWA)

40 000,00

0,00

40 000,00

801

Oswiata i
wychowanie

17 250 000,00

0,00

17 250 000,00

80101

Szkoty podstawowe

17 250 000,00

0,00

17 250 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

2 250 000,00

0,00

2 250 000,00

BUDOWA SZKOLY I
PRZEDSZKOLA WRAZ Z
INFRASTRUKTURA
DROGOWA

2 250 000,00

0,00

2 250 000,00

6370

Wydatki poniesione ze
$srodkdéw z Rzgdowego
Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

15 000 000,00

0,00

15 000 000,00

BUDOWA SZKOLY I
PRZEDSZKOLA WRAZ Z
INFRASTRUKTURA
DROGOWA,

15 000 000,00

0,00

15 000 000,00

200

Gospodarka
komunalna i ochrona
$rodowiska

170 000,00

470 000,00

640 000,00

90015

Oswietlenie ulic, placow
i drég

170 000,00

0,00

170 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

170 000,00

0,00

170 000,00

MODERNIZACIA
OSWIETLENIA
ULICZNEGO

120 000,00

0,00

120 000,00

MONTAZ NOWYCH
LAMP ULICZNYCH

50 000,00

0,00

50 000,00

90095

Pozostata dziatalnos¢

0,00

470 000,00

470 000,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

0,00

470 000,00

470 000,00

ZAKUP ]
NIERUCHOMOSCI

0,00

470 000,00

470 000,00

926

Kultura fizyczna

55 000,00

0,00

55 000,00

92604

Instytucje kultury
fizycznej

55 000,00

0,00

55 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

30 000,00

0,00

30 000,00

WYDATKI
INWESTYCYJNE MOSIR

30 000,00

0,00

30 000,00
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Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 25 000,00 0,00 25 000,00
budzetowych
WYDATKI NA ZAKUPY
INWESTYCYJNE MOSIR

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem 32 054 329,17 0,00 32 054 329,17

Plan wydatkéw majatkowych na 2023 rok wynosi: 32.054.329,17 zt.
W Planie tym dokonuje sie zmian.
UZASADNIENIE:

Dziat 600 rozdziat 60016 - dokonano zmiany w Planie wydatkéw majatkowych do wysokosci
przewidywanego wykonania w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwa: ,WYKUPY
GRUNTOW POD DROGI”,

Dziat 900 rozdziat 90095 - dokonano zmiany w Planie wydatkéw majatkowych do wysokosci
przewidywanego wykonania poprzez utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pod nazwa:
~ZAKUP NIERUCHOMOSCI”,

Zgodnie  z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o0 gospodarce
nieruchomosciami w dniu 09 stycznia 2023 r. Dorota Grabowska - Notariusz w Ostrowi
Mazowieckiej, prowadzaca Kancelarie Notarialng w Ostrowi Mazowieckiej przy pl. Ks. Anny
Mazowieckiej 4 poinformowata Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka o czynnosciach cywilno-
prawnych. W dniu 05 stycznia 2023 r. przed ww. notariuszem zostat sporzadzony akt
notarialnych Umowy sprzedazy warunkowej. Rep. ,A” Nr 138/2023 dotyczacy sprzedazy prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomosci potozonej w miejscowosci Ostrow Mazowiecka,
stanowigcej niezabudowang dziatke gruntu oznaczong numerem ewidencyjnym 326 o obszarze
0,4613 ha - za kwote 461 300,00 zt (100 zt/m2). Dla przedmiotowej nieruchomosci jest
prowadzona ksiega OS1M/00029101/6.

Wykonanie prawa pierwokupu odbywa sie przez ztozenie os$wiadczenia w formie aktu
notarialnego u notariusza. Z chwilg ztozenia oswiadczenia/ podpisania aktu miasto uzyska prawo
uzytkowania wieczystego do nieruchomosci gruntowej stanowiacej wtasnos$¢ Skarbu Panstwa.

Przewodniczacy Rady
Miasta

Robert Krajewski
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr ...........oc.eeeees

Rady Miasta Ostrow Mazowiecka

Przychody i rozchody budzetu w 2023 r.

w ziotych

Lp.

Trescé

Klasyfikacja

Kwota 2023

3

4

Dochody

118 610 121,06

w tym:

1.1

dochody biezace

95 706 774,47

1.2

dochody majatkowe

22 903 346,59

Wydatki

131 430471,35

w tym:

2.1

Wydatki biezgce

99 376 142,18

2.2

Wydatki majatkowe

32 054 329,17

Wynik budzetu 1-2

-12 820 350,29

3.1

Wynik budzetu 1.1-2.1

-3 669 367,71

Przychody ogétem:

15 998 864,27

Przychody z zaciggnietych pozyczek na
finansowanie zadan realizowanych z udziatem
srodkow pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

§ 903

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego
z niewykorzystanych $rodkow pienieznych na
rachunku biezgcym budzetu, wynikajgcych z
rozliczenia dochodoéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze szczegdélnymi
zasadami wykonywania budzetu okres$lonymi
w odrebnych ustawach

§ 905

3 098 864,27

Przychody ze sprzedazy innych papierow
wartosciowych

§ 931

Pozostate przychody z prywatyzacji

§ 944

Wolne $rodki, o térych mowa w art. 217 ust. 2
pkt. 6 ustawy

§ 950

3 000 000,00

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze $rodkéw publicznych

§ 951

Przychody z zaciagnietych kredytéw i pozyczek
na rynku krajowym

§ 952

9 900 000,00

Nadwyzki z lat ubiegtych

§ 957

Rozchody ogoétem:

3178 513,98

Sptaty otrzymanych krajowych kredytow

§ 992

3 140 000,00

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek

§ 992

38 513,98

Sptaty pozyczek otrzymanych na
sfinansowanie zadan realizowanych z udziatem
$rodkéw pochodzacych z budzetu UE

§ 963

Udzielone pozyczki i kredyty

§ 991

Przelewy na rachunki lokat

§ 994
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6. | Wykup innych papieréw wartosciowych § 982

7. | Rozchody z tytutu innych rozliczen krajowych § 995

Kolumnal Kolumna2 Kolumna3

objasnienia do poz. nr 2 - Przychody jednostek
samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych
$rodkéw pienieznych na rachunku biezgcym § 905 3 098 864,27
budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodéw i
wydatkdéw nimi

w tym:

Rzadowy Fundusz Doptat: 2 414 895,52

Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow 683 968.75
alkoholowych !

Przewodniczacy Rady Miasta

Robert Krajewski
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Uzasadnienie
do zmiany uchwaly budzetowej:

Uchwata w sprawie zmiany budzetu miasta na 2023 rok uchwalonego Uchwata Rady Miasta Ostrow
Mazowiecka Nr XLIII/387/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. wprowadza zmiany w Planie wydatkow oraz
w Planie wydatkow majatkowych - do wysokosci przewidywanego.

Zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami w dniu
09 stycznia 2023 r. Dorota Grabowska — Notariusz w Ostrowi Mazowieckiej, prowadzaca Kancelari¢
Notarialng w Ostrowi Mazowieckiej przy pl. Ks. Anny Mazowieckiej 4 poinformowata Burmistrza Miasta
Ostrow Mazowiecka o czynnosciach cywilno-prawnych. W dniu 05 stycznia 2023 r. przed ww. notariuszem
zostal sporzadzony akt notarialny Umowy sprzedazy warunkowej. Rep. ,,A” Nr 138/2023 dotyczacy sprzedazy
prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci polozonej w miejscowosci Ostréw Mazowiecka, stanowigcej
niezabudowang dzialk¢ gruntu oznaczong numerem ewidencyjnym 326 o obszarze 0,4613 ha — za kwotg
461 300,00 zt (100 zt/m?). Dla przedmiotowej nieruchomosci jest prowadzona ksigga OS1M/00029101/6.

Wykonanie prawa pierwokupu odbywa si¢ przez zlozenie oswiadczenia w formie aktu notarialnego
u notariusza. Z chwilg zlozenia o$§wiadczenia/ podpisania aktu miasto uzyska prawo uzytkowania wieczystego
do nieruchomosci gruntowej stanowigcej wlasno$¢ Skarbu Panstwa.

Wprowadzone zmiany w roku 2023 nie powoduja zmiany wysokos$ci planowanego wyniku budzetu.
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